
VELKÁ CENA SUŠICE
Za finanční podpory města Sušice

1. 4. 2023
Všeobecná ustanovení
Pořadatel: Judoclub Sušice, z.s., Chmelenská 413, 342 01 Sušice III, IČ: 270 56 996
Datum: 1. dubna 2023 (sobota)
Místo konání: Sportovní  hala  SOŠ  a  SOU Sušice,  Volšovská  1139,  342  01 Sušice,  vstup

z ulice Křičkova
Ředitel soutěže: Petr Kämpf DiS, 721-852-302, judo-susice@seznam.cz
Rozhodčí: Dle KR
Přihlášky: Do  29.  března  2023  zaslat  soupisku  soutěžících  na  e-mail  judo-

susice@seznam.cz
(v případě naplnění kapacity soutěže bude přihlašování ukončeno dříve!)

Startovné: 250,-  Kč/osobu.  Platba  po  soutěži  převodem  na  bankovní  účet.  Fakturu
zašleme do klubu.

Ceny: Diplom a medaile pro závodníky na 1. – 3. místě.
Poznámka: Soutěž  je  součástí  krajské  kvalifikace  na  PČR  MU14,  WU14.  Účastníkům

soutěže  s klubovou  příslušností  v KSJu  PK  se  za  dosažený  výsledek
započítávají body do krajského RL.

Technické ustanovení
Předpis: Závodí se podle platných pravidel juda, soutěžního řádu a tohoto rozpisu.
Startují: MU12 - Mladší žáci – r. 2012 a 2013 (-29, -32, -35, -38, -42, -46, -50, -55, -

60, +60 kg)
WU12 - Mladší žákyně – r. 2012 a 2013 (-27, -30, -33, -36, -40, -44, -48, -
52, -57, +57 kg)
MU14 - Starší žáci – r. 2010 a 2011 (-30, -34, -38, -42, -46, -50, -55, -60, -
66, -73, +73 kg)
WU14 - Starší žákyně – r. 2010 a 2011 (-30, -33, -36, -40, -44, -48, -52, -57,
-63, -70, +70 kg)
MU16 - Mladší dorostenci – r. 2008 a 2009 (-38, -42, -46, -50, -55, -60, -66,
-73, -81, +81 kg)
WU16 - Mladší dorostenky – r. 2008 a 2009 (-36, -40, -44, -48, -52, -57, -
63, -70, -78, +78 kg)

Vážení: Žádáme všechny o dodržování časového pořadu vážení!
08:15 – 09:00 vážení U12 – mladší žactvo 
09:00 – 10:00 vážení U14 – starší žactvo, U16 – mladší dorost

Losování: 09:00 – 10:00 losování, tisk tabulek MU12, WU12, následně U14, U16
Zahájení soutěže: 10:00
Vyhlášení
výsledků:

V průběhu soutěže, po ukončení věkové kategorie 

Poznámky
- Soutěž proběhne na 2 tatami, 2 - 5 závodníků každý s každým, 6 – 8 závodníků skupinový systém, 9 a
více K. O. systém s dvojitou repasáží. 
- Závodníci musí být držiteli technického stupně nejméně 6/5. kyu a mít uhrazený členský příspěvek
ČSJu
- Během soutěže nebude k dispozici občerstvení.

Přihlášením do této soutěže dávají její účastníci (závodníci, trenéři, doprovod a další organizační pracovníci) souhlas se:
- Zpracováním a evidencí osobních údajů podle zák. č. 101/2000Sb., v platném znění pro identifikaci sportovců a ostatních
účastníků při soutěži. ČSJu a pořadatel se zavazuje s těmito údaji nakládat v souladu s platnými právními předpisy (zák. č.
101/2000Sb., o ochraně osobních údajů) a užívat je pouze v rozsahu nezbytném pro naplnění účelu, pro který jsou osobní
údaje získávány a vždy tak, aby zamezil jakékoliv újmě osoby, které se údaje týkají.
-Zpracováním  a  publikací  fotografií  a  videonahrávek,  které  je  zachycují  v souvislosti  s účastí  na  soutěži  v tisku  a
v elektronických médiích.

Účastníci soutěže svým přihlášením berou na vědomí, že:
- Se soutěže účastní na vlastní nebezpečí.
- je jejich povinností se seznámit se svým zdravotním stavem a všemi bezpečnostními pravidly soutěže, a to zejména s tím,
že účast  na soutěži  může být  fyzicky náročná.  Dále  se zavazuje  respektovat  a uposlechnout  všech pokynů pořadatele
soutěže, respektive osob pořadatelem pověřených k organizaci soutěže.

mailto:judo-susice@seznam.cz
mailto:judo-susice@seznam.cz
mailto:judo-susice@seznam.cz


- ČSJu nebo pořadatel soutěže není povinen hradit újmu ať již na zdraví (úraz) či majetku účastníka akce nebo tréninku, který
bude jednat v rozporu s výše uvedeným.
- Veškeré aktivity a jednání v místě konání soutěže, které dle jejich povahy nelze podřadit pod účast a soutěži, jsou jeho
soukromou záležitostí. Za takové jednání a jeho případné následky nenese ČSJu ani pořadatel žádnou odpovědnost.
V Sušici dne 28. 2. 2023

Petr Kämpf DiS – Judoclub Sušice Schváleno STK KSJu – Jan Zvěřina
dne 3. 3. 2023


